新湊高校同窓会関東支部放生あゆの会

下記の各項目に○印を付してお答え下さい。

[Ⅰ] 関東支部の存在 1．知っていた 2．知らなかった。

[Ⅱ] 総会案内状    1．都合がつけば出席したいので

送付して下さい。

2．出席意思が無いので不要です。

(注) これまで、総会・懇親会へ出席、年会費を納めて

いただいた会員の皆様には、引き続き案内状を

送付させて頂きます。

[Ⅲ] 年会費 1．運営支援の為、納める意思はあります。

2．関心が無く、納める意思はありません。

[Ⅳ] その他ご意見：

ご氏名/ふりがな

 ご協力有難うございました。 支部長、役員一同

射中、高女、新高 T、S、H   年 第  回卒

(いずれかに○印を付け、卒年 or卒回を記入して下さい。)

あて先

   2 3 9                  083        0  8  3  3

8

新湊高校同窓会関東支部（愛称：放生あゆの会）

H24.10 吉日 支部長 卯尾田(3012)

拝啓  中秋の候、皆様にはご健勝にてご活躍の事

と存じます。

新湊高校同窓会関東支部より、関東在住会員の皆様

へのご協力のお願いです。

関東支部は、これまで有志会員各位の年会費(千円)

を基に同窓会本部、母校との密接な連絡を保ちながら

毎年一回、総会・懇親会を開催しております。しかしな

がら、近年の少子高齢化の影響もあって、総会出席者、

年会費納入者の数は減少の一途にあります。

今後、関東支部を運営して行く上での参考の為、返信

用ハガキの各項目に○印にてお答えいただき、併せて

各位のご意見を 1１月 15日までにお寄せ頂きますようお

願い致します。

このご協力要請は母校創立 85周年記念(平成 24年)

同窓会員名簿の関東地区在住会員全員のみなさんへ

送付しております。

（備考）関東支部の活動は、新湊高校ホームページ→

同窓会→関東支部の順でアクセス出来ます。是

非アクセスの上、ご意見をお願いいたします。

敬 具

〒239-0833

横須賀市ハイランド 4-20-14

 【放生あゆの会】事務局

卯尾田 雄一 行

	kyouryokuiraihagaki2.pdf
	kyouryokuiraihagaki１